



Legnickie Pole W Warsztatach Terapii Zajęciowej w Legnickim Polu zorganizowano niezwykłą imprezę walentynkową, na której pojawiły się dziesiątki wspaniałych gości z gminy

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Legnickim Polu pełne dobrej miłości

Z okazji Dnia Świętego Walentego, we wtorek 9 lutego, w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Legnickim Polu odbyła się zabawa walentynkowa. Uczestnicy warsztatów już kilka dni przed zabawą wykonywali okolicznościowe dekoracje, które pozwoliły spotęgować atmosferę miłości, jaka towarzyszy temu świętu.

Pod sufitem zawisły serca w różnej odsonie – od tych małych do tych dużych, od tych typowych do tych całkiem nietradycyjnych. Uczestnicy przygotowali również poczęstunek oraz zaaranżowali przestrzeń umożliwiającą tańce, gry i zabawy. Bawić się było komu, gdyż nie tylko sami organizatorzy brali udział w imprezie. O godzinie 12, zgodnie z zaproszeniem, progi warsztatów przekroczyli zaproszeni goście z sąsiadującego Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu. Oprócz mieszkańców imprezę zaszczylił swoją obecnością dyrektor Dariusz Wojtkowiak. Była to rewizyta, gdyż w poprzed-

nim tygodniu to uczestnicy warsztatów byli gośćmi na zabawie walentynkowo – karnawałowej w Domu Pomocy Społecznej.

– Tak samo, jak my bawiliśmy się doskonale u naszych sąsiadów, tak nie trzeba było długo czekać, aby przybyli goście poczuli się dobrze w nowym miejscu i rozpoczęli wspólną zabawę.

Podczas spotkania do tańca zachęcał jeden z uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej Marek Tekliński, który prezentował swój talent, grając na keyboardzie, co czynił już na oficjalnym otwarciu jak i czyni codziennie, umilając wszystkim czas spędzony na terenie placówki. Oprócz tańców i smacznego poczęstunku, każdy mógł spróbować swoich sił w różnych konkursach. Po kilku godzinach świetnej zabawy trzeba było zakończyć imprezę, ale jesteśmy pewni, że jeszcze będziemy mieli nie jedną okazję do wspólnego spędzania czasu.

Walentynki – święto przybyłe do nas z zaa oceanu, nie wiele

mające wspólnego z naszą kulturą. Czy to że jest inne musi oznaczać, że jest gorsze lub niepotrzebne. W dobie szeroko pojętego konsumpcjonizmu, gdzie bardzo często nie liczą się prawdziwe ludzkie przymioty, tylko bardziej prozaiczne kwestie, warto czasami zastanowić się nad głębszym sensem tego święta. Może powstało w wyniku braku miłości na co dzień, po to żeby ludzie chociaż czasami przypominali sobie o tym uczuciu. Bo przecież miłość to nie tylko ta miłość do partnera życiowego, rodziny, ale i sąsiada, innego człowieka. Przede wszystkim drugiego człowieka, bo nie sztuką jest kochać najbliższych, tych którzy nas kochają, ale sztuką jest kochać tych, którzy nie do końca są dla nas tacy, jakbyśmy sobie tego życzyli.

Na szczęście w warsztatach na brak tego wspaniałego uczucia nie narzekamy, a jeżeli ktoś ma wątpliwości to niech spojrzy na twarze pełne radości. ●

EWA ANTONIAK



Nowa Wieś Legnicka Wspaniały projekt stworzony z myślą o starszych mieszkańcach gminy

Seniorzy z gminy Legnickie Pole – kwiaty jesieni

redakcja@gazeta.wroc.pl

AB

Stowarzyszenie „Nasza Nowa Wieś” z Nowej Wsi Legnickiej zakończyło rok 2015 realizacją projektu pt. „Seniorzy – kwiaty jesieni”.

– Projekt skierowany był do seniorów z terenu gminy Legnickie Pole. Wychodząc naprzeciw zainteresowaniom i potrzebom seniorów zorganizowaliśmy cykl warsztatów artystycznych obejmujących warsztaty tkackie, warsztaty malowania na szkle oraz filcowania na sucho – podsumowuje projekt Antoni Bucki z GOKiS w Legnickim Polu. – Warsztaty cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Seniorzy odczują w nich udział, frekwencja dochodziła nawet do 30 osób.

W ramach tego działania seniorzy także bawili się na wieczorne andrzejkowym oraz pokazie tańca towarzyskiego zorganizowanym w Legnickim Polu. Realizacja projektu jest możliwa dzięki znakomitej współpracy z Gminnym Klubem Seniora w Legnickim Polu, który powstał w tym roku i zrzesza w swoich



szeregach 40 członków – seniorów z terenu gminy. Klub seniora działa sprawnie, a to dzięki szefowej – Kazimierze Zabłotnej oraz jej „prawej ręce” – Zosi Matijczak – doskonałej organizatorce.

Całość zadania finansowo wsparła Gmina Legnickie Pole

w ramach wsparcia realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową w zakresie wspierania inicjatyw – projektów związanych z integracją i zwiększeniem udziału osób starszych w życiu społecznym.

Więcej zdjęć na legnica.naszemiasto.pl. ●



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Dzieci były zachwycone zajęciami tak artystycznymi, jak również kulinarnymi

Ferie w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu

Podczas ferii zimowych odbył się cykl zajęć dla dzieci i młodzieży w bibliotekach gminnych w Legnickim Polu i Koskowicach. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu zaproponował blok zajęć bibliotecznych z myślą o najmłodszych na czas ferii zimowych.

Zajęcia artystyczne w Legnickim Polu odbywały się we wtorki, natomiast zajęcia kulinarne w czwartki. W ramach zajęć artystycznych dzieci przygotowały biżuterię z papieru oraz długiego, kolorowego węża. Podczas zajęć kulinarnych upieczone zostały czekoladowe muffinki, drożdżówka z jabłkiem oraz smaczna pizza. W pozostałe dni do dyspozycji dzieci i młodzieży była biblioteka oraz komputery.

W Koskowicach zaś zajęcia artystyczne odbywały się we wtorki i czwartki. Pierwszego dnia dzieci ulepiły z plasteliny kolorowe zwierzęta, powstały: krowy, świnki, psy i koty. Na kolejnych zajęciach uczniowie odwiedzili „Księgarnię” przygotowaną przez Panią Jadwigę Bober, w której kupowali książki nie za pieniądze, lecz za wiedzę. Zabawa przyniosła wiele radości oraz poszerzyła wiedzę. Kolejnego dnia królowało w bibliotece origami, dzieci składały zwierzęta z papieru. ● D.G.



Wyjazd na łyżwy był wyjątkowo udany

Ślisko i przyjemnie



Ponad 30 osób wzięło udział w ferijnym wyjeździe na lodowisko do Świdnicy zorganizowanym przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu. Podczas 2-godzinnej pobytu wszyscy próbowali swoich sił na lodzie. Niektórzy mieli po raz pierwszy łyżwy na nogach, co można było poznać po ich licznych upadkach, inni zaś popisywali się swoimi umiejętnościami.

Uczestnicy chętnie poddawali się łyżwiarskiemu szaleństwu, z ogromną determinacją starali się

wygrać z grawitacją na taflę. Prawie każdy zaliczył upadek. Wszyscy bawili się znakomicie. Celem wyjazdu było propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego, doskonalenie techniki jazdy na łyżwach, integracja oraz dobra zabawa. Zmęczeni, ale szczęśliwi, zrelaksowani i odprężeni wszyscy wrócili do Legnickiego Pola ze świadomością, że wyjazd był udany i należy go w przyszłości koniecznie powtórzyć.

D.G.

FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Taczalin Dzieci były wprost zachwycone tańcami, konkursami i zakręconymi korowodami!

Roztańczony Taczalin, czyli kolorowy bal!

redakcja@gazeta.wroc.pl

D.G.

Dokładnie 23 stycznia w Taczalinie odbył się Bal Karnawałowy dla najmłodszych mieszkańców miejscowości. Karnawał to fantastyczny czas nie tylko dla dorosłych, ale przede wszystkim dla dzieci. Gdy na świetlicy rozbrzmiały pierwsze rytmy wesołej muzyki wszystkie bajkowe postacie z wielką ochotą rozpoczęły bal. Nad dziećmi czuwały i zapraszały do zabawy pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu, które

przygotowały tańce, konkursy oraz zakręcone korowody.

Dzieci przebrane w różnorodne, kolorowe stroje wspaniale bawiły się w rytm muzyki. Dziewczynki ubrane były w długie balowe suknie księżniczek. Chłopcy natomiast wspaniale prezentowali się w strojach muszkieterów, marynarzy i strażaków. Wspólna zabawa wniosła wiele radości, a słodki podarunek przygotowany przez Radę Sołecką wywołał uśmiech na twarzach dzieci. Organizatorem Balu Karnawałowego była Rada Sołecka wsi Taczalin oraz Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu. ●



Dzieci fantastycznie bawiły się podczas tradycyjnego balu karnawałowego. Nie zabrakło tańców i wspólnych śpiewów

Wielki bal karnawałowy w Mikołajowicach

Karnawał to tradycja wypełniona muzyką i zabawą. Bardzo ważnym elementem tego okresu są bale, maskarady i pochody, ściśle związane z tańcami.

Bal karnawałowy to dla każdego uczestnika niezwykle dzień, często wyczekiwany przez wiele tygodni. Dobry bal pozwala dostarczyć wielu przeżyć i radości. W gminie Legnickie Pole również tak było!

27 stycznia 2016 r., w środę, w szkole w Mikołajowicach odbył się właśnie taki bal karnawałowy. Tego dnia już od samego rana pojawiały się kolorowe postacie. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych i lubianych bajek. Można było spotkać wróżki, królowny, księżniczki, czarownice, rycerzy, piratów, policjantów, Spider-Mana, Batmana... nie sposób zliczyć i wymienić wszystkich postaci.



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Uczniów było bardzo trudno rozpoznać. Do wspólnej zabawy zapraszał DJ Paweł, który dbał o to, by dzieci doskonale bawiły się w rytmach muzyki latino, Kaczuch, zumbi, jak i najnowszych przebojów. Wspólna zabawa i tańce dodawały dzieciom siły i energii do dalszych pługów, podczas których na sali robiło się kolorowo. Uśmiech nie zniknął z ich twarzy mimo chwilowego zmęczenia. Uczniowie bawili się znakomicie, byli zmęczeni, ale zadowoleni. Gdy czas zabawy dobiegł końca wszyscy z żalem opuścili salę balową. Wspólna zabawa przyniosła wiele radości dzieciom, które już dziś nie mogą doczekać się kolejnego balu karnawałowego. – Dziękujemy dzieciom i rodzicom za zaangażowanie w przygotowanie pięknych strojów balowych oraz panu Pawłowi za oprawę muzyczną – mówią organizatorzy. ●

Legnickie Pole Najmłodszy mieszkańcy gminy chętnie i licznie przybyli na piękny bal Wróżki, kowboje i superbohaterowie na balu

redakcja@gazeta.wroc.pl

AGNIESZKA PISULSKA

Karnawał to wyjątkowo radosny czas podczas którego organizowane są różnorodne zabawy, bale i spotkania towarzyskie.

Przedszkolaki z Publicznego Przedszkola w Legnickim Polu z niecierpliwością czekały na tegoroczny bal karnawałowy, który odbył się w ostatnim tygodniu stycznia.

W tym dniu sala przedszkolna została pięknie przystrojona kolorowymi balonami i serpentynami, aby wszystkie księżniczki, motylki i rycerze mogli poczuć się jak na prawdziwym bajkowym balu.

Przebierańcy chętnie brali udział w proponowanych przez panie Elę i Bożenkę zabawach i konkursach, a skoczna muzyka zachęcała swoimi rytmami do tańca i zabawy.

Bal minął w atmosferze radości i uśmiechu, a po karnawałowych szaleństwach zostały miłe wspomnienia.

Więcej o gminie Legnickie Pole znajdziecie na naszym portalu legnica.naszemiasto.pl. ●



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Chłopcy postawili na Gwiazdne Wojny, a dziewczynki na tradycję, czyli księżniczki

Kolorowo i radośnie w Bartoszowie

Tuż przed feriami zimowymi uczniowie z Bartoszowa bawili się na balu karnawałowym. Dzieci przyszły w bardzo pięknych strojach.

W tym roku chłopcy najchętniej zmieniali się w bohaterów Gwiazdnych Wojen. Dziewczynki tradycyjnie preferowały strój księżniczki, choć zdarzały się też zwierzątka a nawet...Murzynka.

Dzieci chętnie brały udział w konkursach oraz wspólnych tańcach.

Do wspólnej zabawy zagrzewał wszystkich oczywiście doskonały DJ z Księżniczek czyli Paweł Latos, który mimo pełnienia wielu funkcji w gminie Legnickie Pole, zawsze znajduje czas na dodatkową działalność dla lokalnej społeczności. ●



Dzieci były wprost zachwycone sztuką

Wspaniała wieczór z marionetkami



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

W piątkowy wieczór w Legnickim Polu odbył się spektakl marionetkowy pt. „Wędrowni Stasia” przygotowany przez Akademię Wyobraźni dla najmłodszych mieszkańców gminy na zakończenie ferii zimowych. Widowisko zorganizowane zostało przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Legnickim Polu. Scenariusz sztuki składał się z kilku krótkich zabawnych historyjek. Przedstawiona została zabawna i pouczająca historia o dobrym i odważnym chłopcu, który dzięki magicznemu podarunkowi chciał zmienić świat na lepszy. Fabuła została zaczerpnięta z opowieści lu-

dowej miała na celu przeniesienie widza do świata baśniowej przypowieści. Podobnie, jak w przypadku poprzednich tego typu spotkań gościły u nas dzieci wraz z rodzicami oraz opiekunami. Przedstawienie wzbudziło duże zainteresowanie, o czym świadczy fakt licznie przybyłej publiczności. Wszystkie pociechy bacznie śledziły postacie występujące w bajce, ale także brały w niej czynny udział. Po spektaklu młodzi widzowie mogli przećwiczyć swój talent aktorski próbując poruszyć przypomocy sznurków marionetkę. ●

D.G.



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE